РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 декабря 2013 года № 605/74

Омск

Об установлении плановых показателей уровня надежности и качества услуг,

оказываемых территориальными сетевыми организациями на территории

Омской области в пределах долгосрочного периода регулирования

на 2014 - 2016 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

31 декабря 2009 года № 1220 "Об определении применяемых при установлении

долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых

товаров и оказываемых услуг", постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 "О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", приказом Министерства

энергетики Российской Федерации от 29 июня 2010 года № 296 "Об утверждении

Методических указаний по расчету уровня надежности и качества поставляемых

товаров и оказываемых услуг для организации по управлению Единой

национальной (общероссийской) электрической сетью и территориальных

сетевых организаций", Положением о Региональной энергетической комиссии

Омской области, утвержденным постановлением Правительства Омкой области

от 2 ноября 2011 года № 212-п, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2014 года плановые

показатели уровня надежности и качества оказываемых услуг для

территориальных сетевых организаций в пределах долгосрочного периода

регулирования на 2014 - 2016 годы согласно Приложению № 1 к настоящему

приказу.

2. Приложение № 1 к приказу Региональной энергетической комиссии

Омской области от 27 декабря 2012 года № 591/69 "Об установлении плановых

показателей уровня надежности и качества услуг, оказываемых

территориальными сетевыми организациями на территории Омской области в

пределах долгосрочного периода регулирования на 2013 - 2015 годы" изложить в

новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Приложение № 2 к приказу Региональной энергетической комиссии

Омской области от 27 декабря 2012 года № 591/69 "Об установлении плановых

показателей уровня надежности и качества услуг, оказываемых

территориальными сетевыми организациями на территории Омской области